
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №60  
 

Про завершення приватизації 

об’єкта малої приватизації –  

окремого майна – нежитлової 

будівлі котельні, загальна площа 

75,1 кв.м., вул. Шкільна, буд. 1-А  

с. Горбасів, Хмельницького району, 

Хмельницької області 

 

Враховуючи, що переможець електронного аукціону  № SPE001-UA-

20240420-52210 від 02.05.2024 року ГОРБАТЮК Олександр Іванович, здійснив 

сплати в повному обсязі ціни продажу об’єкта малої приватизації - окремого 

майна – нежитлової будівлі котельні, загальна площа 75,1 кв.м., вул. Шкільна, 

буд. 1-А с. Горбасів, Хмельницького району Хмельницької області, після чого 

21.05.2024 року Летичівською селищною радою та Горбатюком Олександром 

Івановичем укладено договір купівлі - продажу об’єкта комунальної власності 

малої приватизації та підписано акт приймання-передачі об’єкта малої 

приватизації, право власності на об’єкт приватизації зареєстроване за покупцем в 

Державному реєстрі  речових прав на нерухоме майно, відповідно до статті 10 

Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Летичівська селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна – 

нежитлової будівлі котельні, загальна площа 75,1 кв.м., вул. Шкільна, буд. 1-А с. 

Горбасів, Хмельницький район Хмельницька область завершеною. 

2. Юридичному відділу Летичівської селищної ради здійснити 

оприлюднення інформації про результати продажу вищезазначеного об’єкта 

малої приватизації на офіційному сайті та в електронній торговій системі. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                   Ігор ТИСЯЧНИЙ 


